_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

RESULTADO DA LICITAÇÃO

LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 229/2023 – CL/EMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 86.293/2023– EMSERH

A EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EMSERH,

por intermédio do Presidente da Comissão de Licitação, abaixo assinado, designado

pela Portaria nº 215, datada e publicada no dia 10 de abril de 2024 no Diário

Oficial do Estado do Maranhão, torna público o resultado da licitação em

referência, objetivando a  contratação de empresa especializada na prestação de

serviços continuados de controle de vetores e pragas urbanas, englobando

desinsetização, desratização e descupinização para atender as necessidades da CAHOSP,

unidade a ser administrada pela EMSERH.

LOTE DESCRIÇÃO EMP. VENCEDORA RESULTADO

01

Conforme

Anexo II do
Edital.

SLZ SOLUÇÕES E CONSULTORIA LTDA

CNPJ Nº 32.693.039/0001-28
VENCEDORA

O Presidente da Comissão de Licitação informa, ainda, que os autos do processo

se encontram com vistas franqueadas aos interessados, de segunda a sexta, no horário

de 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min, cuja solicitação deverá ser

realizada por meio da Ouvidoria da EMSERH.

São Luís (MA), 09 de agosto de 2024.

Francisco Assis do Amaral Neto
Presidente da CL/EMSERH

Matricula N° 536